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G181 budynek gospodarczy

O projekcie Dane techniczne

Budynek gospodarczy ze sktadem na drewno. Powierzchnia uzytkowa

Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokos¢

Rzuty i przekroje

3 550 b
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i

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920

ROAN=

699 zi

15.25 m?
19.25 m?
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19.25 m?
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30°
3.62x5.50m
442 m

10.50 x 11.50 m

Pow. BOW
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uzytkowa[m] netto[m?]
11.25 0
4 0
15.25 0



